СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛАНСКОЕ»
БИЧУРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ
от «07» октября  2024 года                                                                                           № 47
с. Елань

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования – сельского поселения «Еланское» Бичурского района Республики Бурятия от 27.06.2024 года  № 33 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение  «Еланское» Бичурского района»

В целях приведения Устава муниципального образования – сельского поселения «Еланское» Бичурского района Республики в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 N 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Уставом муниципального образования – сельского поселения «Еланское» Бичурского района Республики, Совет депутатов МО-СП «Еланское» Бичурского района решил:
1. Отменить как противоречащее действующему законодательству решение Совета депутатов муниципального образования – сельского поселения «Еланское» Бичурского района Республики Бурятия от 27.06.2024 № 33 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Еланское» Бичурского района».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бичурский хлебороб», обнародовать на информационных стендах Администрации МО-СП «Еланское» и разместить на официальном сайте МО-СП «Еланское» Бичурского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Председателя  Совета депутатов
МО-СП «Еланское» Бичурского района   -                           Е.Г. Михайлова